
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 
Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) wprowadza się załącznik nr 17 w brzmieniu „Dochody w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększenia Odporności i wydatki nimi finansowane w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3706



nr XVIII/144/2025

 z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

80 000,00 zł 48 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 zł 48 000,00 zł

a) dochody bieżące 80 000,00 zł

w tym:

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

80 000,00 zł

b) dochody majątkowe   48 000,00 zł 

w tym:

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

  48 000,00 zł 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 366,00 zł

75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 366,00 zł

a) dochody bieżące 6 366,00 zł

w tym:

2707

 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

6 366,00 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3706



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 102,20 zł

80104 Przedszkola 6 366,00 zł

a) dochody bieżące   6 366,00 zł 

w tym:

2707

 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

6 366,00 zł

80195 Pozostała działalność 64 736,20 zł

a) dochody bieżące   64 736,20 zł 

w tym:

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 140,28 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  3 595,92 zł 

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

64 726,20 zł

85395 Pozostała działalność 64 726,20 zł

a) dochody bieżące 64 726,20 zł

w tym:

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 130,30 zł

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 595,90 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3706



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 149 939,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 939,00 zł

b) dochody majątkowe   149 939,00 zł 

w tym:

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  149 939,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

15 113,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 113,00 zł

a) dochody bieżące 15 113,00 zł

w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 113,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 27 230,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 230,00 zł

a) dochody bieżące 27 230,00 zł

w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

27 230,00 zł

151 102,20 zł 311 374,20 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3706



nr XVIII/144/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   252 939,00 zł   25 000,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   140 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   140 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   140 000,00 zł 

Przebudowa DW 964 Dobczyce - Wieliczka w zakresie
budowy chodnika w miejscowości Sieraków etap IV w
kierunku Jankówki od km 2+660 do km 3+209 odcinek
referencyjny nr 150

  140 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   112 939,00 zł   25 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   25 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  25 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   112 939,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   112 939,00 zł 

Przebudowa drogi gminnej 540111K w km od 0+000 do
0+415,30 w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Dobczyce

  112 939,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   8 000,00 zł   8 000,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   8 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   8 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  8 000,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3706



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   8 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   8 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  8 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   42 652,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   42 652,00 zł 

a) wydatki bieżące   32 652,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   32 652,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  32 652,00 zł 

b) wydatki majątkowe   10 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   10 000,00 zł 

Modernizacja budynku Urzędu   10 000,00 zł 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

  390 000,00 zł   458 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne   458 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   13 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   13 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  13 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   380 000,00 zł   445 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   380 000,00 zł   445 000,00 zł 

Modernizacja remizy OSP Rudnik   145 000,00 zł 

Zakup lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP w Stadnikach

  380 000,00 zł 

Dofinansowanie zakupu lekkiego specjalnego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP 
w Stadnikach

  300 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3706



75495 Pozostała działalność   10 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   10 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  10 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   43 800,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe   17 400,00 zł 

a) wydatki bieżące   17 400,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   17 400,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  17 400,00 zł 

80132 Szkoły artystyczne   20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   20 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  20 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 

  6 400,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 400,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 400,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  6 400,00 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  102 000,00 zł   204 939,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   42 000,00 zł   189 939,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3706



b) wydatki majątkowe   42 000,00 zł   189 939,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   42 000,00 zł   189 939,00 zł 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta 
i gminy Dobczyce

  40 000,00 zł 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na ul. Garncarskiej 
w Dobczycach

  42 000,00 zł 

Budowa i przebudowa: sieci wodociągowej wraz 
z infrastrukturą techniczną w miejscowościach Rudnik,
Sieraków i Grajów oraz sieci kanalizacji sanitarnej
niskociśnieniowej w miejscowości Kornatka (zlewnia
Kornatka)

  149 939,00 zł 

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  149 939,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   15 000,00 zł 

a) wydatki bieżące   15 000,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  15 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność   60 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   60 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   60 000,00 zł 

Przebudowa i rozbudowa infrastruktury komunalnej na
terenie miasta Dobczyce

  60 000,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   83 590,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   83 590,00 zł 

a) wydatki bieżące   83 590,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   21 590,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  21 590,00 zł 

(2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   62 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3706



926 KULTURA FIZYCZNA   47 230,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   20 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   20 000,00 zł 

Modernizacja obiektu sportowego UKS "Orzeł" Nowa
Wieś 

  20 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   27 230,00 zł 

a) wydatki bieżące   27 230,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   27 230,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  27 230,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   752 939,00 zł   913 211,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3706



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr XVIII/144/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 28 maja 2025 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   129 437 397,14 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   114 270 838,57 zł 

A.2. Dochody majątkowe   15 166 558,57 zł 
 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   134 710 939,37 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   106 690 995,23 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   28 019 944,14 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 5 273 542,23 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   5 273 542,23 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   9 831 542,23 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 219 987,63 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  1 574 791,69 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  503 603,40 zł 

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki   158 000,00 zł 

952 zaciągany kredyt   6 375 159,51 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 558 000,00 zł 

§ z tego:

991 udzielona pożyczka   158 000,00 zł 

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 609 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3706



nr XVIII/144/2025

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie
 Plan dotacji dla

podmiotów sektora
finansów publicznych 

Plan dotacji dla
podmiotów spoza
sektora finansów

publicznych 

600   833 454,68 zł 

60004   120 000,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  120 000,00 zł 

60013   713 454,68 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  713 454,68 zł 

754   660 000,00 zł 

75412   660 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  660 000,00 zł 

801   530 000,00 zł 

80104   530 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

  530 000,00 zł 

851   10 000,00 zł    197 500,00 zł 

85111   30 000,00 zł 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

  30 000,00 zł 

85149   10 000,00 zł 

 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

  10 000,00 zł 

85153   23 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  23 000,00 zł 

85154   113 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  113 000,00 zł 

85158   3 000,00 zł 

PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU                            

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne wojewódzkie

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne

Szpitale ogólne

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 28 maja 2025 r.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

OCHRONA ZDROWIA

Programy polityki zdrowotnej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3706



Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  3 000,00 zł 

85195   28 500,00 zł 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  28 500,00 zł 

855   30 000,00 zł 

85516   30 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  30 000,00 zł 

900   166 000,00 zł 

90005   160 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  160 000,00 zł 

90095   6 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  6 000,00 zł 

921   3 083 500,00 zł    385 134,00 zł 

92109   2 131 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   2 131 000,00 zł 

92116   952 500,00 zł 

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury   952 500,00 zł 

92120   265 134,00 zł 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  265 134,00 zł 

92195   120 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  120 000,00 zł 

926   580 000,00 zł 

92605   580 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  130 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  450 000,00 zł 

OGÓŁEM  DOTACJE   3 926 954,68 zł    2 548 634,00 zł 

Razem udzielone dotacje   6 475 588,68 zł 

w tym na: 

Pozostała działalność

KULTURA FIZYCZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność

RODZINA

System opieki nad dziećmi do lat 3

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3706



a) wydatki bieżące   4 647 000,00 zł 

b) wydatki inwestycyjne   1 828 588,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3706



Załącznik nr 5 do Uchwały

nr XVIII/144/2025

 z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   6 366,00 zł 

75867 Krajowy Plan Odbudowy   6 366,00 zł 

a) dochody bieżące   6 366,00 zł 

w tym:

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  6 366,00 zł 

  6 366,00 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 366,00 zł 

80104 Przedszkola   6 366,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 366,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  6 366,00 zł 

  6 366,00 zł 

DOCHODY W RAMACH KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI I WYDATKI NIMI FINANSOWE 
W 2025 ROKU

OGÓŁEM  DOCHODY

OGÓŁEM  WYDATKI

Rady Miejskiej w Dobczycach 

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3706


	UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-11T13:12:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




